

Підприємство, організація - Приватне підприємство «ПОЛІ»
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (30757263)
 Замовник - Департамент житлово-комунального господарства Донецької облдержадміністрації
 Підрядник - Приватне підприємство «ПОЛІ»
 Договір № 07-23 від "14" червня 2023 року
 Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Послуги з поточного ремонту по заходу «Підтримка цивільного населення в умовах воєнного стану шляхом відновлення централізованого водопостачання з придбанням обладнання та підключенням мереж до альтернативних водних джерел (розташопування чотирьох свердловин з встановленням обладнання та підключенням до мереж живлення та водопровідних мереж КП «Компанія «Вода Донбасу») у м. Селидове Покровського району Донецької області, з метою запобігання виникненню надзвичайної ситуації під час підготовки та проходження опалювального періоду 2023-2024 років»
 Найменування об'єкта: Послуги з поточного ремонту по заходу «Підтримка цивільного населення в умовах воєнного стану шляхом відновлення централізованого водопостачання з придбанням обладнання та підключенням мереж до альтернативних водних джерел (розташопування чотирьох свердловин з встановленням обладнання та підключенням до мереж живлення та водопровідних мереж КП «Компанія «Вода Донбасу») у м. Селидове Покровського району Донецької області, з метою запобігання виникненню надзвичайної ситуації під час підготовки та проходження опалювального періоду 2023-2024 років»

А К Т № 2

приймання виконаних будівельних робіт

за липень 2023 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.год.	
					Всього	У тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 02-01-01 на Послуги з поточного ремонту по заходу «Підтримка цивільного населення в умовах воєнного стану шляхом відновлення централізованого								
							Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.

та підключенням мереж до альтернативних водних джерел (розташовування чотирьох свердловин з'єднанню обладнання та підключенням до мереж живлення та водопровідних мереж КП «Компанія «Вода Донбасу») у м.Селидове Покровського району Донецької області, з метою запобігання виникненню надзвичайної ситуації під час підготовки та проходження опалювального періоду 2023-2024 років» Роздл. Труби											
1	Виготовлення фільтрів Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравлічним випробуванням	КБ22-11-7 к=1,15	1000М	0,665	221843,08	75362,93	146480,15	147525,65	434,62		
2	Н2=1,15 Н5=1,15 Труба ПЕ225 SDR17	С1530-60- И001 варіант 2	М	671,65	1305,29	-	-	876698,03	-		
3	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 250 мм	КБ22-31-7	1000М	3,265	15040,07	14676,56	-	49105,83	451,98		
4	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2(піском)	КР1-12-8	100 м3	4,55	1404,00	-	1404,00	6388,20	-		
5	Пісок природний, рядовий	С1421- 10634	м3	455	1234,20	-	-	561561,00	-		
6	Установлення компенсаторів в трубопроводах діаметром 200 мм	КР16-59-7	шт	3	9263,21	2774,16	6160,24	27789,63	62,28		
7	Компенсатор фланцевий Ду 200х60мм	С130-376 варіант 1	шт	2	22594,17	-	-	45188,34	-		
8	Компенсатор фланцевий Ду 200х30мм	С130-376 варіант 2	шт	1	21574,17	-	-	21574,17	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
9	Установлення манометрів з триходовим краном	КР15-104-2	комплект	2	83,78	60,33	-	167,56	0,98	
10	Манометр ДМ 05 063-05 Г	С1630-113 варіант 1	комплект	2	547,64	-	-	1095,28	-	
11	Кран для манометра 3-х ходовий	С1630-87 варіант 1	шт	2	342,15	-	-	684,30	-	
12	Переходник для манометра М12х1,5	С1630-87 варіант 1	шт	1	61,65	-	-	61,65	-	
13	Втулка ПЕ під фланець Дн100	С130-1104 варіант 2	шт	4	229,97	-	-	919,88	-	
14	Переходник для манометра М20х1,5	С1630-87 варіант 20	шт	1	91,23	-	-	91,23	-	
	Разом по розділу Труби	С1630-87 варіант 3	шт	1	91,23	-	-	91,23	-	
	Розділ . Колодязі									
15	Розробка ґрунта в траншеях и котлованах экскаваторами емкостью ковша 0,5 м3 в отвале, группа ґрунта 2(колодцы)	КР1-8-2	100 м3	0,25	9857,43	267,03	9590,40	2464,36	0,67	
16	Обсыпка колодцев экскаваторами емкостью ковша 0,5 м3, группа ґрунта 1	КР1-8-1	100 м3	0,25	7762,58	213,38	7549,20	1940,65	0,54	
	Технічний колодязь гребенка									
17	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону	КР16-31-2	м3	1,94	13570,45	3581,30	4941,60	26326,67	59,55	
18	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521- П049	шт	1	6904,15	-	-	6904,15	-	
19	Кільця КС20 9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521- П027	шт	2	6620,14	-	-	13240,28	-	
20	Плити покриття ПП15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	варіант 1 К585521- П035	шт	1	5707,05	-	-	5707,05	-	
21	Люк полимерный "П" с запорным устройством ф 600 мм	варіант 1 С113-751	шт	1	6943,19	-	-	6943,19	-	
22	Пробивання отворів в залізобетонних переkritтях, переріз отворів 300х300 мм	КР20-26-1	100шт	0,02	28137,72	28016,58	-	562,75	5,33	
23	Мокрий колодязь 2 шт									
24	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону	КР16-31-2	м3	6,24	13570,45	3581,30	4941,60	84679,61	191,54	
	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521- П049	шт	2	6904,15	-	-	13808,30	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521-П027	шт	4	6620,14	-	-	26480,56	-
26	Плити покриття ПП15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	варіант 1 К585521-П035	шт	2	5707,05	-	-	11414,10	-
27	Люк полімерний "Л" с запорним пристроєм ф 600 мм	варіант 1 С113-751	шт	2	6943,19	-	-	13886,38	-
28	Колодязь під лічильник води 2шт	КР15-27-2	шт	2	1709,97	542,24	32,69	3419,94	-
29	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 100 мм	С1630-1452	шт	2	15920,16	-	-	31840,32	8,98
30	Лічильник М/В -100	варіант 1 КР16-31-2	шт	2	13570,45	3581,30	4941,60	31483,44	-
31	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону	К585521-П048	шт	2	2706,47	-	-	5412,94	71,21
32	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521-П008	шт	4	4307,31	-	-	17229,24	-
33	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	варіант 2 К585521-П031	шт	2	2512,76	-	-	5025,52	-
34	Плити покриття ПП10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	варіант 1 С113-751	шт	2	6943,19	-	-	13886,38	-
35	Люк полімерний "Л" с запорним пристроєм ф 600 мм	варіант 1 С113-751	шт	2	6943,19	-	-	13886,38	-
36	Колодязь вантуз	КР15-123-6	кран	1	526,48	445,58	-	526,48	3,96
37	Установлення клапан [вантуз] для автоматичного видалення повітря Вантуз аераційний Ду 100	С130-939	шт	1	4008,21	-	-	4008,21	-
38	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону	варіант 4 КР16-31-2	шт	1	4008,21	-	-	4008,21	-
39	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521-П049	шт	1	6904,15	3581,30	4941,60	26326,67	59,55
40	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521-П027	шт	2	6620,14	-	-	13240,28	-
41	Плити покриття ПП15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	варіант 1 К585521-П035	шт	1	5707,05	-	-	5707,05	-
	Люк полімерний "Л" с запорним пристроєм ф 600 мм	варіант 1 С113-751	шт	1	6943,19	-	-	6943,19	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	Кладка стен прямиков и каналов из кирпича [керамического]	КБ8-5-9 К=1, 15(Указани я по прим. РЭСНР п.4.4(К маш = 1, 15, К отз. = 1,15)	1 м3	1,8	2676,17	1807,06	-	4817,11	29,26
43	Н2=1,15 Н5=1,15 Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 Облаштування свердловини	С1422- 10936	1000шт	0,912	13913,65	-	-	12689,25	-
44	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону	КР16-31-2	м3	8,09	13570,45	3581,30	4941,60	109784,94	248,33
45	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521- Л048	шт	4	2706,47	-	-	10825,88	-
46	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	К585521- Л008	шт	8	4307,31	-	-	34458,48	-
47	Плити покриття ПП10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	варіант 2 К585521- Л031	шт	4	2512,76	-	-	10051,04	-
48	Лок полимерный "Л" с запорным устройством ф 600 мм	варіант 1 С113-751 варіант 1	шт	4	6943,19	-	-	27772,76	-
49	Монтаж металлоконструкций сходів, площадок, огорожень	КР20-12-5	1т	0,28	15506,55	7801,34	6813,96	4341,83	16,13
50	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	С121-650	т	0,28	96292,45	-	-	26961,89	-
51	Фарбування металевих огорож за 2 рази	КР12-54-4	100м2	0,095	19686,52	16711,09	-	1870,22	13,93
52	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	КБ8-3-7 К=1,15	100м2	0,1566	5522,64	5522,64	-	864,85	7,24
53	Н2=1,15 Н5=1,15 Мастика бітумно-каучукова	С111-612 варіант 1	т	0,09	46757,30	-	-	4208,16	-
54	Устройство бетонных монолитных участков	КР2-14-1	100 м3	0,019	479311,53	67237,98	35517,60	9106,92	11,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
97 1(1) 2-1 ПД КБЗв									
55	Видалення дерев з діаметром прикорня від 12 см до 16 см вручну	ДУ5-1-1	10 шт	0,6	109,40	109,40	-	65,64	0,58
56	Видалення хвойних [окрім модрині] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 24 см до 28 см бензопилками	ДУ5-2-2	10 шт	0,7	277,77	199,66	-	194,44	1,23
57	Звалювання дерев м'яких порід з кореня, діаметр стволів до 20 см	КБ1-191-2	100 шт	0,04	1890,14	1569,19	-	75,61	0,53
58	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання використовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 24 см	КБ1-197-1	100 пнів	0,12	4763,77	-	4763,77	571,65	-
59	Розбирання щебеневих покриттів та основ	КР18-1-3	100 м ³	0,055	3031,08	3031,08	-	166,71	1,71
60	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	КР18-1-5	100 м ³	0,022	50453,52	22408,04	28045,48	1109,98	5,06
	Разом по розділу Колодязі							646249,22	736,96
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							2385099,97	1686,82
I.	Разом прями витрати		грн.					2385099,97	1686,82
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					1960941,13	-
	- заробітна плата		грн.					192307,92	-
	- вартість експлуатації машин		грн.					231850,92	-
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	-
II.	Загальновиборничі витрати		грн.					-	-
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	Розрахунок	грн.					93936,24	161,18
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) у тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати		грн.					2479036,21	1848,00
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					2479036,21	1848,00
VI.	Прибуток (7,65)	Настанова [4.38]	грн.					14137,20	-
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Настанова [4.39]	грн.					7188,72	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					2493173,41	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					2500362,13	1848,00
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					2500362,13	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					500072,43	-
XI.	Податок на додану вартість	Настанова [4.43]	грн.					3000434,56	1848,00
	Всього за актом		грн.					1848,00	-
	у тому числі: зворотні суми								

М. П. Замовник

М. П. Генеральний підрядник (підрядник):

Директор
департаменту
Гончаренко Сергій
Васильович

Директор Пантюков
Сергій Павлович

" 11." 07. 20 23

" 11." 07. 20 23

